
AUFGUSS       PLAN

Zeit Sauna Aufguss

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

Finn Sauna  Vitaminbombe 

Finn Sauna  Waldspaziergang

Finn Sauna  Akustik-Aufguss 

Finn Sauna  Frischekick

Finn Sauna  Ice on Fire 

Finn Sauna  Frucht-Mix 

Aufguss

Wald & Blume

Frucht & Minze 

Soft-Aufguss

Zeit Sauna

16.00

17.00

18.00

Finn Sauna  

Finn Sauna  

Finn Sauna  

Cool & Fresh

Musik-Aufguss 

Finale

19.00

20.00

21.00

Finn Sauna  

Finn Sauna  

Finn Sauna  

Finn Sauna   80° C   0-15 %


